第１号様式（第６条関係）

令和  年  月  日

 （宛先）韮崎市長 様

                申請者 住 所 韮崎市

                    氏 名

                    連絡先

韮崎市鉄道利用通学者支援補助金交付申請書

 韮崎市鉄道利用通学者支援補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり補助金の交

付を申請します。

（フリガナ）

氏 名

性

別
男・女

生 年

月 日
平成 年 月 日 生

住 所 韮崎市

学 校 名 学 年   学年

通 学 開 始 日   年  月  日 入学年月日   年  月  日

学 校 所 在 地

鉄 道

利用区間 （       ）駅～（       ）駅

有効期間 購入金額

 年  月  日 ～   年  月  日

（１箇月・３箇月・６箇月）
円

新規

・

継続

  年  月  日 ～   年  月  日

（１箇月・３箇月・６箇月）
円

新規

・

継続

年  月  日 ～   年  月  日

（１箇月・３箇月・６箇月）
円

新規

・

継続

合計金額 円

【添付書類】・通学定期券の写し

・大学等に在学していることが分かる書類（学生証の写し等）

・住民基本台帳及び市税等の収納状況の確認に関する同意書（第２号様式）

※ 「ユースバンクやまなし」への登録

※ 利用者アンケートへの記入